
のりあいタクシーのりあいタクシーのりあいタクシーのりあいタクシー時刻時刻時刻時刻表表表表 H26.1.H26.1.H26.1.H26.1.１１１１改正改正改正改正    

 

◎運行時刻（※停留所の時刻は、利用状況により前後５分ずれることがあります。） 

■乗車のみ ■降車のみ 

【停留所】 
①便 

西山野行き 

②便 
西山野行き 

③便 
日東行き 

④便 
日東行き 

⑤便 
日東行き 

● 日東入口 8:21頃 
発 

9:59頃 
発 

11:18頃 
着 

12:31頃 
着 

14:31頃 
着 ● 折小野入口 

● 平野入口 8:22頃 
発 

10:00頃 
発 

11:16頃 
着 

12:29頃 
着 

14:29頃 
着 ● 南薗商店 

● ＪＡ平出水 8:24頃発 10:02頃発 11:15頃着 12:28頃着 14:28頃着 

● だるま前 8:25頃 
発 

10:03頃 
発 

11:13頃 
着 

12:26頃 
着 

14:26頃 
着 ● 有満酒店前 

● 羽生宅 8:27頃 
発 

10:05頃 
発 

11:11頃 
着 

12:24頃 
着 

14:24頃 
着 ● 渕辺三叉路 

● 島内宅 8:30頃 
発 

10:08頃 
発 

11:07頃 
着 

12:20頃 
着 

14:20頃 
着 ● 細樅家 

● 下村橋 8:33頃発 10:11頃発 11:06頃着 12:19頃着 14:19頃着 

【主要停留所】 ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ 

★ 山野支所前 

8:35頃 
着 

10:13頃 
着 

11：04頃 
発 

12:17頃 
発 

14:17頃 
発 

★ ＪＡ支所前 

★ 郵便局前 

★ 山野仲町 

★ 西山野 

行き（①便、②便）：お近くの●停留所（12 ヶ所）で乗って、★主要停留所（５ヶ所）で降りる 

帰り（③便、④便、⑤便）：★主要停留所（５ヶ所）で乗って、近くの●停留所（12 ヶ所）で降りる 

 

◎料 金：１人一回の乗車につき「１００円」 

※参考：西山野バス停から大口バス停留所までのバス料金「220 円」 

７５歳以上は半額のため「110 円」 

路 線 名 運 行 曜 日 予約の電話番号 

平 出 水 線 月月月月    ～～～～    土土土土    

（０９９５） 

２２-８８１３ 



◎注意事項： 

※ 前日までに電話で予約しましょう。 

※ 予約をすれば、一人でものれます。 

※ 予約を取り消す場合は、当日の朝7 時までに電話しましょう。 

※ 予約は２週間分まとめて予約できます。 

※ よく利用する方は登録すれば予約が簡単です。 

※ 利用登録
とうろく

カードを持っている人は持参しましょう。 

◎停留所の場所（※当日、予約のあった停留所のみを走るため、ルートは変わります） 

 

 


